省人社厅、省教育厅：

根据广东省机构编制委员会办公室及广东省委组织部相关

文件规定，现就我校专业技术岗位聘任情况作如下说明：

一、编制使用情况

根据广东省机构编制委员会办公室核定我校事业编制 390

名，现有在编人员250名，非在编人员147名。

二、岗位设置情况

（一）在编人员岗位设置情况

根据广东省委组织部《关于广东女子职业技术学院变更岗位

设置方案的批复》（粤组调字〔2016〕117号），我校共设岗位总

量为 390 个。其中，管理岗位 78 个，占岗位总量的 20%；专业

技术岗位 309 个，占岗位总量的 79.23%；工勤技能岗位 3 个，

占岗位总量的0.77%。

（二）非在编人员岗位设置情况

我校共设非在编岗位总量为147个。其中，管理岗位27个，

占岗位总量的18.37%；专业技术岗位76个，占岗位总量的51.70%；

工勤技能岗位44个，占岗位总量的29.93%。

三、岗位聘任情况

截至2018年4月24日我校在编人员已聘专业技术岗位中正

高人数为 15 人，空余指标 0 个；副高人数为 82 人，空余指标

10 个；中级人数为 103 人，空余指标 36 个；初级人数为 1 人，

空余指标62个。初级及以下人数为1人。

我校非在编人员已聘专业技术岗位中正高人数为3人，空余

指标0个，副高人数为1人，空余指标21个；中级职称人数为

23人，空余指标11个；13人为初级，空余指标4个。初级以下

人数为43人。

四、2018年评聘计划

根据我校岗位设置及聘任情况，2018 年我校拟评聘计划数

如下：

层级 正高 副高 中级 初级

在编 0 3 18 2

非在编 0 3 5 30

特此说明

                            广东女子职业技术学院

2018年7月31日